Regnum. De illius administratione , & gubernio : tr. 3. l. 6. c. 29. à n. 5. p. 69.

Regni administratio individua esse debet , alias desolabitur : tr. 3. l. 6. c. 29. n. 10. p. 70.

De regentiâ Regni , & tutelâ Regis mi-noris : tr. 3. l. 2. c. 8. n. 14. 15. p. 70. , ubi Lex Extravagans super hoc.

Regressus non datur ad actionem re-missam : tr. 4. l. 3. c. 7. n. 2. p. 191.

Regula. Qui pro se habet regulam , in-tentionem fundatam habere dicitur : tr. 1. l. 2. c. 12. n. 13. p. 263. ; quia regulae standum est , donec de exce-ptione constet : ibi n. 14. p. 263. &

tr. 2. l. 8. c. 7. n. 4. p. 820. l. 8. c. 12. n. 6.
p. 833.

Reivindicatio est suprà omnes actiones personales, & hypothecarias: *tr. 1.*
l. 4. c. 12. n. 80. p. 642.

An hæres, & insimul successor maiorum tuis valeat reivindicare bona à defuncto alienata? Discutitur, & affirmativè deciditur in *tr. 1. l. 3. c. 8. à n. 122.*
ad 142. à p. 329.

Mulier, quamvis mariti hæres, potest reivindicare fundum dotale à marito alienatum: *tr. 2. l. 2. c. 7. n. 72. p. 182.*
Filius emphyteusim de pacto, & prouidentiâ à patre alienatam: *tr. 2. l. 2.*
c. 8. n. 51. p. 188.

Filius reivindicare potest à possessore bona sua ab ejus patre legitimo administratore invalidè alienata, vel agere adversus patrem: *tr. 3. l. 2. c. 1.*
n. 23. 24. 25. p. 26.

Reivindicatio fundi à curatore distracti competit hæredibus furiosi, vel dementis: *tr. 4. l. 4. c. 1. l. n. 27. p. 283.*

Relatio fieri debet ad proxima, non ad remota: *tr. 2. l. 4. c. 7. n. 41. p. 373.*

Confessio, aut obligatio relativa secundum relatum attenditur: *tr. 4. l. 5. c. 6.*
n. 45. p. 358.

Relativum vulgare qui, quæ, quod, ad antecedens proximum refertur: *tr. 9.*
q. 38. n. 14. p. 214.; nec auget, nec minuit: *q. 59. n. 6. p. 339.*

Relatum est in referente cum omnibus suis qualitatibus: *tr. 7. c. 20. n. 70. p. 263.*
& c. 23. n. 8. p. 310.

Religio. Quæ Religiones sint mendicantes? *tr. 2. l. 2. c. 3. n. 67. p. 142.*

Fratres minores Ordinis Beati Francisci nec in communi bona possidere queunt: *tr. 2. l. 2. c. 3. n. 57. p. 141.* Ita Fratres omnes mendicantes: *ibid. n. 64.*
p. 142. Ita Jesuitæ, & Carmelitæ: *à n.*
65. ad 69. p. 142. Ast Fratres tertiaræ Ordinis Divi Francisci capaces sunt possidendi in communi: *num. 71.* Ita Moniales Divæ Claræ: *n. 72.* Et ita cæteræ Moniales cujuscumque ordinis: *ibid. n. 73. p. 142.*

Religio tenetur alere Monachos: *tr. 1.*
l. 4. c. 7. n. 67. p. 516.

Quid potestatis circà bona sua habeat ingressurus Religionem, ingressuravè. Testari? Utique: *tr. 2. l. 1. c. 10. à n. 77. ad 80. p. 89.* Renuntiare? Quod sic, manifestè convincitur: *ibi n. 76.*
p. 89. Donare omnia bona? Nullus difficultatis est cardo: *n. 81. p. 89.* Alio quovis modo de suis bonis disponere, quando pater, mater, aut frater futuri Monachi cum Monasterio paciscuntur, data ei pro dote, proquè legitima obventura certa pecuniaæ quantitate? Quis ibit inficias? *n. 82.*
84. p. 90.

Pupillus, seu pupilla pubes post ingressum in Religionem, & susceptionem habitus antequam ingrediatur noviciatum, potest bona sua dimittere sine solemnitatibus Concilii: *tr. 3. l. 5.*
c. 6. n. 94. p. 284.

Ad eam ingrediendam non admittitur ad ratiocinia obligatus, nisi priùs rationes præstet: *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 19. p. 76.*
&, si de facto admittatur, ad pristinum statum revocandus: *ibi n. 19.*
nec Papa, aut Episcopi dispensare solent: *ibid. n. 20. p. 76.*

Solemnitates Concilii Trid. sess. 25. de Regular. cap. 16. non solum in contractibus, & distractibus factis post ingressum Religionis, sed & in anteā celebratis, futuri ingressū contemplatione, locum habet; & alia plura: *tr. 4. l. 8. c. 17. tot. à p. 330.*

Divites in bonis Religionem non deserunt, sed in virtutibus divites: *tr. 4.*
l. 8. c. 17. n. 14. p. 332.

Moniales recipi cum dote an sit de jure, vel de consuetudine, quandò, & à quibus dos ipsa augeri queat? *tr. 4.*
l. 8. c. 17. n. 15. 16. p. 332.

Orthodoxa Religio est Rerum publicarum firmissima conservatio: *tr. 8. pa-*
lastr. 1. lect. 8. p. 34., ubi insimul animadvertes eorum punitionem, qui ab eâ dementer deviârunt.

Religiosus verè est miles hyerosolomitanus:

tanus : tr. 9. quæst. 93. num. 8. p. 481.
Religiosus potest habere annuos redditus : tr. I. l. 4. c. 7. n. 61 p. 515.; & similiter peculium ad nutum Prælati amovibile, & cum ejus licentiâ : ibi n. 62.; quæ quidem licentia debet esse justa : n. 63.; & tunc graviter peccat Monachus utens pecuniâ ad usus illicitos, etiam de licentiâ Prælati : ibid. n. 64. p. 516.

Monachus, aut Monialis habens fratres minores, quod ad inventarium respondit coram judice orphanorum : tr. I. l. 4. c. 14. n. 57. p. 676.

Novitus omnibus gaudet privilegiis, quibus jam professi fruuntur : tr. I. l. 4. c. 14. n. 59 p. 676.

Frater tenetur alere fratrem Monachum, sororemvè Monialem, si Religio non potuerit : tr. I. l. 4. c. 7. n. 60. p. 515.; quia Monachus, & Monialis capaces alimentorum sunt : n. 65. p. 516.; ast Monachis non sunt alimenta præstanta, ut more sacerdotalium vivant : ibi n. 66. p. 515.

Remedium ordinarium dum extat, extraordinario non sit locus : tr. I. l. 5. c. 11. n. 125. p. 346.

Remedium illud legis fin. Cod. de edit. Divi Hadrian. competit extestamento sine vitio, & cancellatione perfecto : tr. 9. q. 26. n. 5. p. 131.; nisi legitimus adsit contradicitor : ibi n. 6.; & num. 7. quis sit contradicitor legitimus : an sit donatarius absque insinuatione ? ibi num. 8.; an donatarius, cui ob ingratitudinem revocata fuit donatio ? ibi n. 9.; an vocatus in testamento ad maioratum ? q. 65. n. 21. 22. p. 379. An etiam competit hocce remedium ad bona communia ? q. 26. n. 15. p. 133.; an ad bona maioratūs ? q. 65. n. 18. 20. p. 378. & seq.; an, & ex qua ratione hæredi scripto ? q. 65. n. 1. p. 376.; an instituto pro parte hæreditatis ? ibi n. 2. p. 377.; an legatariis ? ibi num. 19. p. 378.

Quæ quæstiones in hoc judicio locum

habeant ? tr. 9. q. 65. n. 3. p. 377.; an attentatum ? q. 65. n. 4. 24. & seqq. p. 377. 379.; an legitimatio personarum, sive habilitatio sit necessaria ? ibi n. 7. 11. 12. p. 377. & seq.

Remissio. An testator inventarii confectionem remittere queat ? Utique : tr. I. l. 1. c. 5. à n. 1. & à n. 18. exp. 93.; & eodem modo divisionem : ibi n. 5. p. 94.; & voluntas conjecturata sufficit, ut inventarium censeatur remissum : n. 9.; dolum verumtamen, & culpam remittere nequit : n. 6. Intellige nihilominus hoc procedere de jure communi ; quia aliter est de jure nostro, secundum quod, non obstante remissione, semper est confidendum, si minores extant : n. 10. p. 94; nisi patrimonium fuerit adeò tenue, ut necesse sit plus expendere, quam ipsum valet : n. 13. p. 94.; vel nisi persona, de cuius hæreditate deagitur, sit indubie pauper : n. 14; prout etiam faciendum est inventarium, non obstante remissione, si creditorum præjudicium interveniat : dict. c. 5. n. 19. p. 95.

Legatarii, & creditores etiam remittere queunt inventarii confectionem : tr. I. l. 1. c. 5. n. 32. p. 96., & an sufficiat maioris partis remissio ? à n. 33. Princeps itidem remittere valet : ibi n. 36. p. 97.

Quid operetur remissio confectionis inventarii à testatore facta ? tr. I. l. 4. c. 6. n. 6. p. 423.

Tutor an remittere valeat ? Vide his verb. *Donatio*, vers. *Tutor nec donare*, p. 132.

Inducias, ac debitum an maior creditorum pars concedere, ac remittere valeat ? tr. I. l. 1. c. 5. n. 34. 35. p. 96. & seq.

Cautio de utendo fruendo, salvâ substantiâ rei, quando usufructuario remitti possit ? Vide his in verb. *Cautio* p. 55.

Remissio pensionis, propter impedimentum utendi re conductâ, solum fit

fit pro rata temporis: *tr. 3. l. 7. c. 11.*
n. 79. p. 242.

Pensio conductoribus quando fit remittenda, & quando in totum, quando verò in parte, propter sterilitatem, damnum intolerabile, vimè maiorem? *tr. 3. l. 7. c. 11. à n. 1. p. 235.*

Sublocator tenetur etiam pensionem remittere: *dicit. c. 11. n. 18. p. 237.*

Denegatur remissio adstante pacto, ut ob sterilitatem, vel aliam vim maiorem non fiat: *dicit c. 11. n. 92. p. 243.*

Commissum in emphyteusi minorum, uxoris, Ecclesiae, an, & quando remittere possint tutores, curatores, vir, & Prælatus? *tr. 3. l. 7. c. 12. à n. 6.*
p. 247.

Gabellario, & Publicano fit & remissio, si ob bellum vectigal exigere non potuit: *tr. 3. l. 7. c. 11. n. 38. p. 239.*

Et inquilino, ac colono omnibus illis in casibus, in quibus potest recedere ante impletum conductionis tempus: *dicit. c. 11. n. 39. 40. 41. p. 239.*